Ersatzteillibersicht

VOO 2019.02.28

9900-2502 AURUS Stahl Wirmespeichermodul

Pos. Menge
1 1
2 4
3 1
4 2
5 2

Pos. Menge
A 2
B 4

Bezeichnung

Wadrmespeichermodul geschw. Kpl.
Wadrmespeicherstein
Frontverkleidung
Seitenverkleidung

Steinhalter oben

Bezeichnung
Flachrundschraube innensechsk. m. Flansch M5x10
Zylinderschraube innensechsk. M6x12

Zeichnungsnum.
9900-2381A
6081-1228
9900-2382A
9900-2383
6111-2738

Zeichnungsnum.
2001-556
2001-264




